
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2025 poz. 1153), art 212, art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530) ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Uchwały  Nr VI/59/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23.12.2024 ; Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr  FB-I.3111.2.309.2025, Nr FB-I.3111.2.317.2025 zarządzam  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -   35.659,00 zł    zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwieksza  się  wydatki budżetu o kwotę -   35.659,00 zł  zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -    71.180.005,24 zł   w tym: 

a) dochody bieżące       -            57.076.111,11  zł 

b) dochody majątkowe     – 14.103.894,13  zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   82.335.632,04 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -              55.751.407,25 zł 

b) wydatki majątkowe –        26.584.224,79 zł 

§ 3. Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określa załącznik Nr 3 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 3 września 2025 r. 

                   w złotych   

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

  1 2 3 4 5 6 7 8    
  bieżące    
  758   Różne rozliczenia 13 736 261,43 0,00 13 511,00 13 749 772,43    
   75814  Różne rozliczenia finansowe 41 763,00 0,00 13 511,00 55 274,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 763,00 0,00 13 511,00 55 274,00    

  852   Pomoc społeczna 1 168 557,97 0,00 11 782,00 1 180 339,97    
   85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 672,00 0,00 11 782,00 74 454,00    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 672,00 0,00 11 782,00 74 454,00    

  855   Rodzina 3 690 497,00 0,00 10 366,00 3 700 863,00    

   85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 478,00 0,00 10 366,00 51 844,00    

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 478,00 0,00 10 366,00 51 844,00    

  bieżące razem: 57 040 452,11 0,00 35 659,00 57 076 111,11     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 139,72 0,00 0,00 320 139,72     

  majątkowe    
  majątkowe razem: 14 103 894,13 0,00 0,00 14 103 894,13     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84     

                        
  Ogółem: 71 144 346,24 0,00 35 659,00 71 180 005,24     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 696 338,56 0,00 0,00 2 696 338,56     

 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 3 września 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

8 953 275,
00 

1 101 800,
00 

1 101 800,
00 0,00 1 101 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 851 475,
00 

7 851 475,0
0 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

9 267 275,
00 

1 415 800,
00 

1 415 800,
00 0,00 1 415 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 851 475,
00 

7 851 475,0
0 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

6 038 574,
00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 768 574,

00 
5 768 574,0

0 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

6 352 574,
00 584 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 768 574,

00 
5 768 574,0

0 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianach 414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
2   Obrona 

narodowa 
po 
zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75295  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  470
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
424 000,00 

-
424 000,00 

-
424 000,00 0,00 -

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
424 000,00 

-
424 000,00 

-
424 000,00 0,00 -

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75818  
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
424 000,00 

-
424 000,00 

-
424 000,00 0,00 -

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  481
0 Rezerwy 

po 
zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 133 618,
97 

4 133 618,
97 

3 472 811,
97 

2 050 406,5
3 

1 422 405,
44 0,00 660 807,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 25 293,00 25 293,00 13 511,00 13 511,00 0,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

4 158 911,
97 

4 158 911,
97 

3 486 322,
97 

2 063 917,5
3 

1 422 405,
44 0,00 672 589,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85230  Pomoc w 

zakresie 
przed 
zmianą 87 672,00 87 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 11 782,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

dożywiania 

po 
zmianach 99 454,00 99 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 87 672,00 87 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 11 782,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 99 454,00 99 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 41 999,48 41 999,48 41 999,48 41 763,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 13 511,00 13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemc
ów 

po 
zmianach 55 510,48 55 510,48 55 510,48 55 274,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 874,10 6 874,10 6 874,10 6 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 370,80 2 370,80 2 370,80 2 370,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianach 9 244,90 9 244,90 9 244,90 9 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 966,90 966,90 966,90 966,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 1 297,90 1 297,90 1 297,90 1 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 33 922,00 33 922,00 33 922,00 33 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 809,20 10 809,20 10 809,20 10 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 44 731,20 44 731,20 44 731,20 44 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 678 714,
76 

3 905 341,
00 701 967,00 567 845,00 134 122,00 0,00 3 203 374

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,7
6 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 366,00 10 366,00 10 366,00 0,00 10 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

8 689 080,
76 

3 915 707,
00 712 333,00 567 845,00 144 488,00 0,00 3 203 374

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,7
6 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

przed 
zmianą 41 478,00 41 478,00 41 478,00 0,00 41 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 3



zwiększe
nie 10 366,00 10 366,00 10 366,00 0,00 10 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  opłacane za 

osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 51 844,00 51 844,00 51 844,00 0,00 51 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 41 478,00 41 478,00 41 478,00 0,00 41 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 366,00 10 366,00 10 366,00 0,00 10 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  413
0 

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 

po 
zmianach 51 844,00 51 844,00 51 844,00 0,00 51 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

82 299 973
,04 

55 715 748
,25 

46 546 414
,25 

30 682 996,
75 

15 863 417
,50 

3 466 014
,28 

5 363 180
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
26 584 224

,79 
26 584 224,

79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
424 000,00 

-
424 000,00 

-
424 000,00 0,00 -

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 459 659,00 459 659,00 447 877,00 13 511,00 434 366,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

82 335 632
,04 

55 751 407
,25 

46 570 291
,25 

30 696 507,
75 

15 873 783
,50 

3 466 014
,28 

5 374 962
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
26 584 224

,79 
26 584 224,

79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 3 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy    DOCHODY 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
30.06.2025 

Zmiany 
03.09.2025 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia - 

 

 Plan po 
zmianach 
na dzień 

03.09.2025 

1.  758 75814 
(własne) 2100  41.763,00      13.511,00 

   55.274,00 

  -  edukacja dzieci            
2. 852 85231 2100          236,48            236,48 

- posiłek            
- świadczenia rodzinne                                  
zlecone          

     

- świadczenie „300” zł                                  
zlecone  

     

- świadczenie 40 zł                                        
zlecone       

- nadanie numeru PESEL                              
własne  

     

- wykonanie zdjęcia                                       
zlecone  

     

- edukacja dzieci                                            
Zlecone   

     

- dowóz uczniów                                            
zlecone  

     

- materiały edukacyjne                                   
własne  

        236,48    236,48 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 1



Razem dochody   41.999,48         
 

13.511,00       
55.510,48 

W Y D A T K I 

Lp Dział Rozdział §  

  
Wydatki 

Plan 
30.06.2025 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

03.09.2025 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

03.09.2025 

 Posiłek zlecone        

1. 852 85231 3110       

 Świadczenia rodzinne 
zlec  

  
   

2. 852 85231 3290       

   4860       

 Świadczenie 300  - 
zlecone       

 852 85231 3110       
   4010       
   4110       

   4120       
3 Świadczenie 40  -zlecone       
 852 85231 3110       

   4010       
   4110       
   4120       

 4  Zasiłek celowy -zlecone        

 852 85231 3290       

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 2



5 PESEL własne        

 750 75023 4010       

6 Wykonanie zdjęcia        

 750 75023 4210       

7 Edukacja dzieci  własne     41.763,00               13.511,00  55.274,00 

 852 85231 4790          
33.922,00       

         10.809,20    44.731,20 

   4110    6.874,10                  2.370,80     9.244,90 

   4120       966,90                      331,00         
1.297,90   

   4210       

   4240       

   4260       

   4300       

 
8 

Materiały edukacyjne - 
wlasne   

 
236,48 

 
236,48 

 852 85231 4210       

   4240    236,48              236,48 

 ŚRODKI GMINA        

9 801 80113 4300       

Razem wydatki   
      

41.999,48      13.511,00      
55.510,48 

 
 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Zarządzeniem Nr 107/2025 z dnia 03.09.2025 dokonano: 

1.1 rozdysponowania rezerwy  celowej na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego                 
w wysokości 110.000,00 zł . Środki z rezerwy przeznaczono na zabezpieczenie udziału wlasnego gminy na 
zadania związane z ochroną ludności i obroną cywilną w dziale 752 rozdział 75295. 

Stan rezerwy celowej na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego po zmianie  wynosi -  45.000,00 zł . 

1.2  rozdysponowania rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w wysokości - 314.000,00 zł 

środki z rezerwy przeznaczono na wydatki w dziale 600 rozdział 60016 § 4270. 

Stan rezerwy ogólnej  na nieprzewidziane wydatki po zmianie wynosi - 0,00 zł 

1.3  dokonano  zmiany po stronie dochodów oraz wydatków z tytułu otrzymania  dotacji na zadania własne 
i zlecone w dziale 852 i 855 oraz zmian z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy (Ukraina )  na zadania 
oświatowe. 

Id: 32D35B44-3C5B-48E1-B36E-B05C618B3F9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy    DOCHODY
	Uzasadnienie


